
Milí malí detektivové,

na stránkách tohoto sešitu vás čeká řešení deseti zapeklitých kriminálních deseti zapeklitých kriminálních 

případůpřípadů. Budete-li v roli detektiva Foxe postupovat podle zadaných 

instrukcí, vyřešení zločinů pro vás bude hračka a vy získáte zasloužené 

policejní vyznamenání. Při čtení následujících stránek tedy buďte vždy 

pozorní jako praví vyšetřovatelé, aby vám neunikly žádné důležité detaily 

případu! 

Při řešení každého ze záhadných případů musíte nejdříve vyluštit úvodní úvodní 

rébusrébus, ze kterého se dozvíte doplňující informace o případu. Pak už se 

můžete vrhnout na tu pravou detektivní práci, kterou vám nabízí barevný barevný 

komikskomiks. Poté vás čeká obrázkový úkolobrázkový úkol, k jehož splnění si vezměte na 

pomoc pastelky, a úplně nakonec budete podrobeni náročnému testunáročnému testu, po 

jehož splnění získáte krycí heslo právě uzavřeného případu. 

Jednotlivá hesla si pak zapíšete do detektivního zápisníkudetektivního zápisníku, který najdete 

na konci sešitu. Ten vám poslouží jako důkaz řádného splnění vaší 

veledůležité kriminalistické mise. 

Jakmile vyřešíte všech deset případů a vyplníte zápisník, můžete se 

chlubit vyznamenáním za vynikající práci. 

Přejeme vám hodně úspěchů při honbě za zločinci!

Vaši autoři Vaši autoři

2

sazba_CS5.indd   2sazba_CS5.indd   2 15.10.2010   15:42:1615.10.2010   15:42:16



Obsah

PŘÍPAD ZÁHADNÉHO DOPISU 4

PŘÍPAD ZTRACENÉHO PRSTÝNKU 10

PŘÍPAD  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   16

PŘÍPAD DRZÝCH SPREJERŮ 22

PŘÍPAD OKRADENÝCH TÁBORNÍKŮ 28

PŘÍPAD ROZBITÉ VÝLOHY 34

PŘÍPAD OŘÍŠKOVÉ LOUPEŽE 40

PŘÍPAD ZNEČIŠTĚNÉHO RYBNÍKA 46

PŘÍPAD VYKRADENÉHO POKOJE 52

PŘÍPAD UKRADENÝCH OBRAZŮ  58

3

sazba_CS5.indd   3sazba_CS5.indd   3 15.10.2010   15:42:2315.10.2010   15:42:23


